
 
 
 
 
 
 
Wahlvorstand der 
NEUWOBA Neubrandenburger 
Wohnungsbaugenossenschaft eG 
Demminer Straße 69 
17034 Neubrandenburg 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

Rücksendungen auch per E-Mail möglich an: 
vertreterwahl@neuwoba.de 

bis zum 15. Februar 2023 

 
 
 

 
Kandidatenvorschläge für die Wahl der Vertreter und Ersatzvertreter 

 
Ich, 

 

 

Name, Vorname 
 

 

Anschrift 
 

 

Mitgliedsnummer (falls zur Hand) 
 

 

schlage zur Wahl als Vertreter oder Ersatzvertreter die nachfolgend genannten Genossenschafts- 
mitglieder vor: 

 
 

Name Vorname Anschrift 
 

1.    
 

 

2.    
 

 

3.    
 

 

4.    
 

 

5.      _    

 
 
 

Neubrandenburg, den __.___.___ 
 

 

Unterschrift des vorschlagenden Mitgliedes 
(unbedingt erforderlich) 

 

Zur Arbeitserleichterung ist eine Bestätigung des vorgeschlagenen Kandidaten wünschenswert 
(Formblatt: „Erklärung des Vorgeschlagenen“). 

 
Werden weitere Vordrucke benötigt, bitte über vertreterwahl@neuwoba.de 

anfordern oder direkt aus dem Internet ausdrucken (www.neuwoba.de). 
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